様式第３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付番号　　　）

管理人（選任・変更）届

南部水道企業団企業長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（所有者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記のとおり、管理人を（選任・変更）しましたのでお届けします。

記

※太線枠の中を記入して下さい。

	水道番号
（親メーター）

	共同住宅名称

	共同住宅所在地

	管理人氏名
（管理会社名称）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	管理人住所

	連絡先及び電話番号

	（摘要）